ООО «НПО Кинематика»

Россия, 420061, Республика Татарстан, Казань,

ул. Н.Ершова, д.29 А Тел.: +7 (499) 763-1429

info@npo-kinematika.com; npo-kinematika.com

Руководителю

предприятия

Геотермальная тепловая завеса

Мы предлагаем технологию низкозатратного теплоснабжения и холодоснабжения на

основе геотермальных систем для сооружений сельскохозяйственного и общего назначения

(овощехранилища, птичники, свинарники, фермы КРС, а также комплексы хранения, склады,

теплые паркинги).

Такая технология связана, во-первых, со значительным снижением эксплуатационных

расходов и экономией ресурсов, а во-вторых, не требует дорогого технологичного

оборудования и не использует веществ, способствующих глобальному потеплению.

Решение основано на использовании низкопотенциальной тепловой энергии грунта и

низкотемпературного теплоносителя для термостатирования ограждающих конструкций и

получило название «геотермальная тепловая завеса». Инженерная инфраструктура,

необходимая для успешной работы геотермальной тепловой завесы, может быть развернута в

сжатые сроки.

Мы предлагаем строительство сооружений сельскохозяйственного назначения «под

ключ» с применением новейшей технологии «геотермальная тепловая завеса». Мы готовы

выполнить как поставку оборудования, так и полный комплекс работ по монтажу, установке

и пуско-наладке и настройке поставленного оборудования.

Наш опыт позволяет находить оптимальное решение для каждого объекта, с учётом его

индивидуальных особенностей. Индивидуальное консультирование обеспечивает

наибольшую эффективность работы оборудования.

Наше оборудование позволит снизить расходы на обслуживание, так как высокая степень

автоматизации сокращает до минимума объём требуемого внимания обслуживающего

персонала.

Вы можете рассчитывать на высокое качество оборудования по приемлемой цене, и

низкие эксплуатационные расходы. Наши специалисты с готовностью предоставят

техническую консультацию в течение всего срока эксплуатации оборудования.

Мы будем рады встретиться с Вами лично или представителями Вашей организации,

ответить на все интересующие вопросы и помочь в реализации проектов.

Презентация системы «Геотермальная тепловая завеса» доступна на нашем сайте в

разделе Продукты либо по прямой ссылке.

С уважением,

Генеральный директор ООО «НПО Кинематика»    Угловский С. Е.